■Topic

お客様各位

2019年12月25日

株式会社バイク王＆カンパニー

年末年始店舗休業のお知らせ

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、2019年12月30日(月)から2020年1月3日(金)にかけて店舗を休業とさせていただきます。

一部店舗に関しては、休業日が異なりますので下記をご確認下さい。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

 ■2019年 12月 30日(月)から 12月 31日(火)まで休業

 ・バイク王 HUNT木更津店

 ■休業なし

 ・バイク王 鈴鹿店

以上